PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º  24/09, de 13 de fevereiro  de 2009.
Dispõe sobre nomeação de servidora para o cargo
que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA,  Prefeita do Município de Ribeirão Grande,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o que constante no protocolado nº 710/09,

              R E S O L V E,

   Art. 1º - NOMEAR, em virtude de aprovação em concurso público para:

A) Professor  de  Ensino  Fundamental  –  Grupo  “MEF”-  anexo  III,  Lei
Complementar 012/03 – Concurso Público homologado em 07/12/05:

MELINA LAURA CRAVO  – RG.  43.049.884-6, CPF:  350.336.388-23
   PIS: 128.92528.24-2

Art. 2º - A candidata nomeada no artigo anterior, devera tomar posse no prazo de
30 (trinta) dias.

Art. 3º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

          Gabinete da Prefeita, 13 de fevereiro de 2009.

                   ELIANA DOS SANTOS SILVA
                                   Prefeita Municipal

Ciente, publique –se.

 WLSON GRILLO
GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

	MELINA LAURA CRAVO – RG. 43.049.884-6, CPF: 350.336.388-23
	Art. 2º - A candidata nomeada no artigo anterior, devera tomar posse no prazo de 30 (trinta) dias.
	Ciente, publique –se.
	WLSON GRILLO
	GOVERNO E INFRAESTRUTURA